
UCHWAŁA NR VI-88/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm)  oraz upoważnienia 

zawartego w §9 pkt 5 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

zmienionej Uchwałą Nr IV-42/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r.  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                   

2) /-/ Robert Szydlik  

                

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-88/2019

 z dnia 30 kwietnia 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 47 782,00

0,00 47 782,00

80195 0,00 47 782,00

0,00 47 782,00

0,00 41 208,00

0,00 6 574,00

razem: 0,00 47 782,00

0,00 47 782,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 47 782,00

0,00 47 782,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 223 069 359,45 223 117 141,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

6 054 049,00 6 101 831,00

majątkowe

majątkowe 15 364 013,00 15 364 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

bieżące 207 705 346,45 207 753 128,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 754 049,00 5 801 831,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

23 298,00 64 506,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

15 372,00 21 946,00

Pozostała działalność 724 016,00 771 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 670,00 86 452,00

bieżące

Oświata i wychowanie 1 178 953,00 1 226 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
38 670,00 86 452,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego.

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-88/2019

 z dnia 30 kwietnia 2019 r

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

50 230 729,00 47 850 109,00 35 641 723,00 29 945 354,00 5 696 369,00 10 323 803,00 254 297,00 1 630 286,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 782,00 47 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 278 511,00 47 897 891,00 35 641 723,00 29 945 354,00 5 696 369,00 10 323 803,00 254 297,00 1 678 068,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00

3 164 317,00 2 653 697,00 993 411,00 630 087,00 363 324,00 10 000,00 20 000,00 1 630 286,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 782,00 47 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 099,00 2 701 479,00 993 411,00 630 087,00 363 324,00 10 000,00 20 000,00 1 678 068,00 0,00 0,00 510 620,00 510 620,00 0,00 0,00

248 370 493,45 185 088 444,45 132 485 666,45 83 856 409,00 48 629 257,45 34 474 510,00 7 757 531,00 7 345 665,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 782,00 47 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 418 275,45 185 136 226,45 132 485 666,45 83 856 409,00 48 629 257,45 34 474 510,00 7 757 531,00 7 393 447,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 738 365,00

przed zmianą 738 365,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Powiatu Wołomińskiego.

Z tego:
z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  47 782 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność   kwota 47 782 zł środki 

unijne przeznaczone na projekt „Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości” (zawarta umowa Nr RPMA.10.01.01-14-a475/18-00 z Mazowiecka Jednostką wdrażania 

Programów Unijnych).  

 

  

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  47 782 zł. 
 

 

1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 47 782 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

                      - w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność kwota 47 782 zł – z   

                      przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących w ramach projektu „Zdobywamy wiedzę i  

                      umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości”. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 47 782 zł. 

 


